
UCHWAŁA NR XC/589/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,, Chmielowa’’ w miejscowości 
Grodziszczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 oraz 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) Rada 
Gminy Duszniki, na wniosek  właścicieli terenu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Chmielowa, drodze  wewnętrznej położonej na 
terenie Gminy Duszniki, w miejscowości Grodziszczko, obejmującej teren działki 
o numerze ewidencyjnym 386/3, obręb ewidencujny Brzoza, która stanowi teren 
drogi prywatnej. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa rysunek 
sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ACCB9F7-55EB-4E99-BA97-32636421A39E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XC/589/24 
Rady Gminy Duszniki 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ACCB9F7-55EB-4E99-BA97-32636421A39E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wydzieleniem działek budowlanych w miejscowości Grodziszko, 
obręb Brzoza na działkach przyległych do drogi wewnętrznej o nr ewid. 386/3 
stanowiącej własność osób fizycznych zasadne jest nadanie nazwy tej drodze. Na 
wniosek właścicieli działki stanowiącej drogę wewnętrzną przychylono się do 
nadania nazwy - ul. Chmielowa. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z poźn. zm.) podjęcie przez Radę Gminy Duszniki 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenu, na których jest ona zlokalizowana. Tym 
samym zostały spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze. 

Nadanie nazwy ulicy przedmiotowej działce wewnętrznej jest konieczne 
dla ustalenia adresów dla istniejących działek budowlanych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ACCB9F7-55EB-4E99-BA97-32636421A39E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/589/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


